HYFGS—2013—004

[image: image1.png]EN X\ RB A ECH

惠阳府办〔2013〕97号

[image: image2.png]

惠州市惠阳区人民政府办公室关于印发

《惠州市惠阳区工业项目市政建设配套

费优惠措施暂行办法》的通知

各镇人民政府、街道办事处，经济开发区管委会，区政府各部门、各直属机构：

[image: image3.png]

    《惠州市惠阳区工业项目市政建设配套费优惠措施暂行办法》业经四届28次区政府常务会议讨论通过，现印发给你们，请认真贯彻执行。执行过程中遇到的问题，请迳向区发展改革局反映。

                             惠州市惠阳区人民政府办公室

                              2013年7月18日

惠州市惠阳区工业项目市政建设

配套费优惠措施暂行办法

    第一条  为加快我区工业发展，扩大工业经济总量，坚持把工业项目建设与合理利用土地结合起来，进一步明确市政建设配套费优惠办法，鼓励各工业项目向空中要资源，建设多层或高层厂房，结合我区实际，制定本办法。

第二条  本办法所称工业项目是指落户我区且符合我区规划和建设用地控制指标相关规定的所有工业生产项目（包括进入工业园区和非进入工业园区的工业项目）。

第三条  市政建设配套费是投资项目规划报建时，依照有关法规和政策，由市政建设费征收部门向建设单位收取的城市基础设施配套费或村镇基础设施配套费。

第四条  市政建设配套费以区住房城乡规划建设局审核为准。
第五条  享受市政建设配套费优惠的范围是工业项目的厂房建筑、员工宿舍楼。

第六条  享受市政建设配套费优惠的具体情形：

（一）凡是新建厂房建筑4层以上（含4层）的，4层以上（含4层）的建筑部分免收市政建设配套费，3层以下（含3层）的建筑部分按规定收取市政建设配套费；

（二）凡是工厂配套的员工宿舍建筑6层以上（含6层）的，6层以上（含6层）的建筑部分免收市政建设配套费，5层以下（含5层）的建筑部分按规定收取市政建设配套费；

（三）凡是工业企业增资扩产，经批准在原厂房或宿舍上加建厂房的，加建建筑部分免收市政建设配套费。

    第七条  本办法自2013年9月1日起实施，有效期3年。原《关于进一步加快工业园区发展的意见》（惠阳府办〔2013〕21号）有关工业项目市政建设配套费优惠措施与本暂行办法不一致的，以本暂行办法为准。

抄送：区委有关部委办局，区人大办公室，区政协办公室，

      区纪委办公室，区法院，区检察院，区武装部。

惠州市惠阳区人民政府办公室         2013年7月19印发